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Rewolucja na Filmwebie już w kwietniu

Największy polski portal filmowy, Filmweb.pl, w kwietniu zmieni się nie do poznania. 
- Przeprowadziliśmy prawdziwą rewolucję – mówi Artur Gortych, prezes i twórca Filmwebu.

Portal całkowicie zmieni swoją szatę graficzną. Poza tym zostanie ułatwiona nawigacja po stronach oraz
wprowadzonych wiele nowych funkcji. I co najważniejsze: teraz na Filmwebie użytkownicy będą odnajdywać w
świecie filmu dokładnie to, co lubią. A to dzięki wyjątkowemu narzędziu, jakim jest gustomierz.

Ale po kolei: przyjrzyjmy się dotychczasowym osiągnięciom Filmwebu, bo bez nich gustomierz nie mógłby powstać.
Teraz Filmweb jest nie tylko pierwszym źródłem informacji o filmie w polskim Internecie. To także baza wiedzy
tworzona przez społeczność. Dzięki jej zaangażowaniu, w ciągu 12 lat funkcjonowania, Filmweb stał się drugą
największą na świecie bazą filmów. W tej chwili Filmweb ma 1,66 miliona rekordów w bazie, ponad milion
zarejestrowanych użytkowników oraz miliony głosów oddanych na filmy. 

- Postanowiliśmy wykorzystać ten potężny zasób informacji. Dzięki niemu jesteśmy w stanie wygenerować bardzo
precyzyjny system mierzenia gustów filmowych – mówi Artur Gortych.

Działanie gustomierza można opisać w trzech krokach: Z gustomierzem użytkownik ocenia filmy, aby zmierzyć swój
gust filmowy. Dzięki niemu odkrywa filmy w swoim guście. I poznaje ludzi o podobnym guście.

- Filmweb jest uniwersum filmowym, na którym każdy znajdzie coś dla siebie – dodaje Krzysztof Michałowski,
dyrektor zarządzający portalu –Zarówno kochający „Człowieka z kamerą” Dżigi Wiertowa, jak i fani „Harry’ego
Pottera” odnajdą swoich gustopodobnych, czyli ludzi o podobnym guście filmowym. Dzięki tej sieci będą mogli się
kierować nie tylko oceną społeczności czy redakcji, ale i użytkowników, którzy mają podobny gust. W ten sposób
każdy niezależnie od preferencji będzie mógł tworzyć swoją własną bazę gustów filmowych.

Prócz nowych narzędzi społecznościowych, Filmweb zaoferuje również spersonalizowany kokpit, na którym można
śledzić aktywności znajomych oraz sprawdzać, co jest wyświetlane na ulubionych kanałach.

Nowy Filmweb w wersji beta będzie dostępny dla wszystkich już w kwietniu tego roku.
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